[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОН/
ЭЛЬПУ+  ЯЛ

                ПОСЕЛЕНИЙĔН

          АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

«06»  сентябрь   2018 =. №43
Эльпу=  ялĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЬБУСЬ-СЮРБЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06»   сентября   2018 г.  №41
          деревня Альбусь-Сюрбеево

О        внесении    изменений     в      постановление

администрации   Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения

Комсомольского  района  Чувашской   Республики

от      14.11.2017 г.    №65   «О муниципальной программе

Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения
Комсомольского   района   Чувашской Республики
« Развитие   потенциала    природно-сырьевых ресурсов
и  повышение  экологической безопасности»  на 2017–2020 годы
В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения  Комсомольского  района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения  Комсомольского района Чувашской Республики «Развитие потенциала природно-сырьевых ресурсов и повышение экологической безопасности» на 2017-2020 годы, утвержденную постановлением администрации Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения  Комсомольского района Чувашской Республики от 14 ноября 2017 года  №65 следующие изменения:

а) в паспорте муниципальной программы   позицию  девять  изложить в следующей редакции:
	Объемы финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам
	объем финансирования мероприятий муниципальной программы в 2017–2020 годах составляет  1,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2017 году –  0  тыс. рублей;
в 2018 году –  1,0  тыс. рублей;
в 2019 году –  0 тыс. рублей;
в 2020 году –  0 тыс. рублей;

Объемы финансирования за счет бюджетных ассигнований уточняются при формировании бюджета сельского поселения  на очередной финансовый год и плановый период.

б)  добавить приложение №6 «Паспорт подпрограммы «Повышение экологической безопасности» муниципальной программы Альбусь-Сюрбееевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «Развитие потенциала природно-сырьевых ресурсов и повышение экологической безопасности» на 2017 -2020 годы согласно приложению №1  к настоящему постановлению.

            2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения»

Глава  Альбусь-Сюрбеевского

сельского поселения                                                                            В.Н.Гордеев